ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»_________201_ г. № ___
С.Нижний Карачан

О внесении изменений в постановление администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 15.12.2015 г. № 173 «Об утверждении административного регламента администрации Нижнекарачанского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.Внести в постановление администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 15.12.2015 г. № 173 «Об утверждении административного регламента администрации Нижнекарачанского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» следующие изменения:
- по всему тексту постановления и приложений к постановлению слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   С.И.Гомолко